[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

        РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10. 06. 2013г.
                     № 320-3 п
             рп. Усть-Абакан
Об утверждении порядка допуска

в служебные помещения

В целях исполнения Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации                    от 17 ноября 2007 г. № 781, в Администрации Усть-Абаканского поссовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок допуска в служебные помещения Администрации Усть-Абаканского поссовета  (Приложение 1).

2. Утвердить списки лиц, имеющих право находиться, в помещениях Администрации Усть-Абаканского поссовета  согласно приложениям 1,2  во время, установленное Правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Голуб Н.В., ответственному за организацию обработки персональных данных:

- ознакомить с данным приказом всех сотрудников под роспись;

- обеспечить выполнение Порядка допуска в служебные помещения.

	Глава Усть-Абаканского поссовета
	В.Н.Панин